РЕШЕНИЕ
Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 10.02.2017 №233
п. Черемисиново

Об отмене некоторых муниципальных правовых актов

В соответствии с Федеральными законами от 29 декабря 2014г. №456-
ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от
06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального района
«Черемисиновский район» Курской области Представительное Собрание
Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

1. Отменить следующие Решения Представительного Собрания
Черемисиновского района Курской области:

- от 27.01.2017 №208 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования
«Краснополянский сельсовет» Черемисиновского района Курской области».

- от 27.01.2017 №209 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Михайловский
сельсовет» Черемисиновского района Курской области».

- от 27.01.2017 №210 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Ниженский
сельсовет» Черемисиновского района Курской области».

- от 27.01.2017 №211 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Петровский
сельсовет» Черемисиновского района Курской области».

- от 27.01.2017 №212 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Покровский
сельсовет» Черемисиновского района Курской области».

- от 27.01.2017 №213 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Русановский
сельсовет» Черемисиновского района Курской области».

- от 27.01.2017 №214 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Стакановский
сельсовет» Черемисиновского района Курской области».

- от 27.01.2017 №215 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Удеревский
сельсовет» Черемисиновского района Курской области».

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте
муниципального района «Черемисиновский района» Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам экономической политики
Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания и официального
опубликования.

Глава Черемисиновского района
Курской области                                                                               М.Н.Игнатов